
 
ახმეტის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

 დადგენილება  №2
2024 წლის 7 თებერვალი

ქ. ახმეტა

 
„ახმეტის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე შენობა-ნაგებობების მშენებლობასთან დაკავშირებული

დოკუმენტების (მითითება, შემოწმების აქტი, შემოწმების აქტი (მითითების გარეშე), უწყება,
დათვალიერების ოქმი, მშენებლობის ეტაპის დასრულების ოქმი, სააღსრულებო ფურცელი) ფორმების

დამტკიცების შესახებ“ ახმეტის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2020 წლის 3 ივნისის №8
დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე

„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
შესაბამისად, ახმეტის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
„ახმეტის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე შენობა-ნაგებობების მშენებლობასთან დაკავშირებული
დოკუმენტების (მითითება, შემოწმების აქტი, შემოწმების აქტი (მითითების გარეშე), უწყება,
დათვალიერების ოქმი, მშენებლობის ეტაპის დასრულების ოქმი, სააღსრულებო ფურცელი) ფორმების
დამტკიცების შესახებ“  ახმეტის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2020 წლის 3 ივნისის №8
დადგენილებაში (www.matsne.gov.ge, 04/06/2020, სარეგისტრაციო კოდი: 010250050.35.162.016526)
შეტანილ  იქნეს შემდეგი ცვლილებები:
1. დადგენილებით დამტკიცებული დანართი 1-ის სათაური ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

„ახმეტის მუნიციპალიტეტის მერიის ზედამხედველობის სამსახური“.

2. დადგენილებით დამტკიცებული დანართი 2-ის სათაური ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

„ახმეტის მუნიციპალიტეტის მერიის ზედამხედველობის სამსახური“.

3. დადგენილებით დამტკიცებული დანართი 3-ის სათაური ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

„ახმეტის მუნიციპალიტეტის მერიის ზედამხედველობის სამსახური“.

4. დადგენილებით დამტკიცებული დანართი 4-ის:

ა) სათაური ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

„ახმეტის მუნიციპალიტეტის მერიის ზედამხედველობის სამსახური“;

ბ) პირველი აბზაცი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

„სამშენებლო საქმიანობაზე საჯარო ზედამხედველობის ორგანოს მიერ სამშენებლო
სამართალდარღვევის გამო დაწყებულ ადმინისტრაციულ წარმოებასთან დაკავშირებით ვალდებული
ხართ გამოცხადდეთ ახმეტის მუნიციპალიტეტის მერიის ზედამხედველობის სამსახურში სამშენებლო
სამართალდარღვევის ფაქტთან დაკავშირებული საქმის განხილვაზე, ქვემოთ მითითებულ დროს,
მითითებულ ადგილზე.“.

5. დადგენილებით დამტკიცებული დანართი 5-ის სათაური ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

„ახმეტის მუნიციპალიტეტის მერიის ზედამხედველობის სამსახური“.

6. დადგენილებით დამტკიცებული დანართი 6-ის სათაური ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

http://www.matsne.gov.ge 01025005035162016643



„ახმეტის მუნიციპალიტეტის მერიის ზედამხედველობის სამსახური“.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.
 

ახმეტის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე იოსები ქარუმაშვილი

http://www.matsne.gov.ge 01025005035162016643


